3 ліпеня 1834 да сакавіка 1837 года знаходзіўся ў Парыжы, дзе вёў

перамовы аб упарадкаванні фінансавых разлікаў паміж Расіяй і Францыяй. У

1841 годзе князь Друцкі-Любецкі прапанаваў Мікалаю I распрацаваную ім

новую крэдытную сістэму імперыі. Меў 2 сыноў (Юзафа і Аляксандра) і 5 дачок.

Памёр 11(23) мая 1846 года ў Пецярбургу, пахаваны ў Шчучыне ў касцёле св.

Тэрэзы.

Эліза Ажэшка (1841-1910) нарадзілася 6 чэрвеня (25 мая) 1841 года ў

радавітай шляхецкай сям’і Паўлоўскіх у маёнтку Мількаўшчына на мяжы

сучасных Шчучынскага і Гродзенскага раёнаў. Хрысцілі дзяўчынку іменем

Помнікі на могілках у Пузынаўцах.

Эльжбета 21 чэрвеня ў касцёле ў Каменцы. Той касцёл згарэў, на яго месцы у

1908 годзе быў пабудаваны неагатычны храм.